Prolongation de garantie commerciale

pour les onduleurs Steca

/teca

Elektronik

Demande de prolongation de la garantie commerciale

N° fax +49 (0)8331/8558 -132

[ ] Oui, je souhaite prolonger la garantie commerciale standard & 10 ans selon les tarifs suivants, TVA

€n sus.

Je joins a cette demande une copie de mon justificatif d’achat. La durée se rapporte a la date d'achat de I'appareil a
I’exploitant de I'installation.

StecaGrid 1500/ 1800/ 2000/ 2300/ 2500/3000/3010/3600/4200
StecaGrid 1500x/ 1800x / 2000x / 2300x / 2500x / 3010x / 3600x / 4200x
StecaGrid 3203 / 4003 / 4803 / 5003 / 5503 / 6003
StecaGrid 3203x/4003x / 4803x/ 5503x
StecaGrid 8000(+) 3ph / 10000(+) 3ph

€ 150,-
€ 170,-
€ 200,-
€ 240,-
€ 300,-

[ ] Oui, je souhaite prolonger la garantie commerciale standard & 20 ans selon les tarifs suivants, TVA

€n sus.

Je joins a cette demande une copie de mon justificatif d’achat. La durée se rapporte a la date d'achat de I'appareil a
I’exploitant de I'installation.

StecaGrid 1500/ 1800/ 2000/ 2300/ 2500/3000/3010/3600/4200
StecaGrid 1500x/ 1800x / 2000x / 2300x / 2500x / 3010x / 3600x / 4200x
StecaGrid 3203 / 4003 / 4803 / 5003 / 5503 / 6003
StecaGrid 3203x/4003x/ 4803x/ 5503x
StecaGrid 8000(+) 3ph / 10000(+) 3ph

1. Exploitant (contractant)
Entreprise

Nom

Rue/N°

Code postal / ville

€ 700,-
€ 800,-
€ 920,-
€ 1100,-
€ 1600,-

Prénom

Téléphone

E-mail

Si I'adresse du lieu de l'installation differe de celle de I'exploitant, elle doit également étre indiquée.

2. Installateur spécialisé

Entreprise

Nom

Rue/N°

Code postal / ville

3. Données de lI'appareil

Prénom

Téléphone

E-mail

NO
prog.

Type/désignation

Numéro de série

Date d'achat

Date de mise en service

Suite au traitement de ma demande, je recevrai par courrier un certificat de garantie commerciale et
une facture de Steca Elektronik GmbH. Le droit de garantie commerciale est valable a compter de la
réception du paiement. En cas de non respect des délais de paiement, la garantie commerciale ne
peut étre prolongée et la demande reste sans objet.

Lieu/date

Merci d'écrire lisiblement et en majuscules d'imprimerie

Steca Elektronik GmbH | Mammostrasse 1

| 87700 Memmingen | Allemagne | www.steca.com
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